
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12 червня 2025 року                          м. Біляївка                                               № 116

Про  встановлення  надбавок  директору  Комунального  некомерційного
підприємства  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської
ради 

Керуючись  статтями 32, 40, частиною шостою статті 59  Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  спільним наказом Міністерства
праці та соціальної політики України і Міністерства охорони здоров'я
України від 05.10.2005  № 308/519 «Про впорядкування умов оплати
праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального
захисту населення», постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009
№  1418  «Про  затвердження  Порядку  виплати  надбавки  за  вислугу  років
медичним, фармацевтичним працівникам і фахівцям з реабілітації державних та
комунальних  закладів  охорони  здоров'я»,  контрактом  з  керівником
Комунального  некомерційного  підприємства  «Біляївська  багатопрофільна
лікарня» Біляївської міської ради, розглянувши лист директора Комунального
некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської
міської ради від 08.04.2025, виконавчий комітет Біляївської  міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Встановити  Краснянській  Наталії,  директору  Комунального
некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської
міської ради у межах наявних коштів на оплату праці:

надбавку  за  вислугу  років  (з  числа  лікарів),  в  розмірі  30  відсотків
посадового окладу; 

щомісячну надбавку за високі досягнення у праці,  виконання особливо
важливої  роботи,  складність,  напруженість  в  роботі,  в  розмірі  50  відсотків
посадового окладу.  

2.  Комунальному  некомерційному  підприємству  «Біляївська
багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради  провести  відповідні
розрахунки.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.



Біляївський міський голова        Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

